ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов главы муниципального образования
городское поселение Куминский

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», статьей 7 Устава муниципального образования городское поселение Куминский, Совет депутатов городского поселения Куминский  решил:

1.Назначить выборы главы муниципального образования городское поселение Куминский на 09 сентября 2018 года.
2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                                    С.Н.Батурин

Глава городского поселения Куминский                                         С.Г. Ермаков

пгт.Куминский
[bookmark: _GoBack]от 13 июня 2018 года
№ 274

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О

назначении выборов главы

муниципального образования

городское поселение

Куминский

В соответствии

с пунктом

7 статьи 10

Федеральн

ого

закон

а

от

12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

,

статьей 2

Закон

а

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

от 18.06.2003 № 33

-

оз «О

выборах глав муниципальных образований в Ханты

-

Мансийском

автономном округе

–

Югре»

,

стать

е

й

7

Устава муниципального образования

городское

поселение

Куминский

, Совет депутатов

городского

поселения

Куминский

решил:

1.

Назначить выборы

главы

м

униципально

го образования

городское

поселение

Куминский

на

09

сентября 201

8

года.

2

.

Р

ешение

о

публиковать в

газете «Кондинский вестник»

и разместить

на официальном сайте

администрации городского поселения Куминский.

Председатель Совета депутатов

городского поселения

Куминский

С.Н.Батурин

Глава городского

поселени

я

Куминский

С.Г. Ермаков

пгт.Куминский

от

13

июня 2018

года

№

274

  ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ       О  назначении выборов главы   муниципального образования    городское поселение  Куминский       В соответствии  с пунктом  7 статьи 10   Федеральн ого   закон а   от  12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,  статьей 2   Закон а   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры  от 18.06.2003 № 33 - оз «О  выборах глав муниципальных образований в Ханты  -   Мансийском  автономном округе  –   Югре» ,  стать е й  7   Устава муниципального образования  городское  поселение  Куминский , Совет депутатов  городского  поселения  Куминский    решил:       1. Назначить выборы  главы   м униципально го образования  городское  поселение  Куминский   на  09   сентября 201 8   года.   2 .   Р ешение   о публиковать в  газете «Кондинский вестник»   и разместить  на официальном сайте  администрации городского поселения Куминский.             Председатель Совета депутатов   городского поселения  Куминский                                                         С.Н.Батурин     Глава городского   поселени я   Куминский                                           С.Г. Ермаков                  пгт.Куминский    от  13   июня 2018   года    №  274